
     得点分布表

16.3 17.6 29.8 63.6平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

71

受験者数

2025年度簿記論 第4回確認テスト（年内完結）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数
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50 55 1
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     設問毎　得点分布表

16.3 17.6 29.8 63.6平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

71

受験者数

2025年度簿記論 第4回確認テスト（年内完結）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

1.4125 1 1
2.8224 2 3

7.0423 5 4

12.6822 9 2

15.4921 11 4

21.1320 15 9

33.819 24 7

43.6618 31 6
52.1117 37 4

57.7516 41 5
64.7915 46 3

69.0114 49 4

74.6513 53 3

78.8712 56 4

84.5111 60 3

88.7310 63 1

90.149 64 1

91.558 65 1

 7

92.966 66 1

94.375 67 1

95.774 68 2

 3

 2

98.591 70 1
100.00 71 1

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

1.4125 1 6
9.8624 7 2

12.6823 9 5

 22

19.7221 14 11

35.2120 25 2

38.0319 27 12

54.9318 39 3
59.1517 42 7

69.0116 49 5
76.0615 54 3

80.2814 57 1

81.6913 58 2

84.5112 60 1

85.9211 61 3

90.1410 64 3

 9

94.378 67 2

 7

 6

 5

97.184 69 1

 3

 2

98.591 70 2
 0

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

1.4150 1 1
 49

2.8248 2 1

4.2347 3 1

 46

5.6345 4 1

7.0444 5 1

8.4543 6 1
 42

9.8641 7 1
11.2740 8 3

15.4939 11 2

 38

18.3137 13 1

19.7236 14 6

28.1735 20 2

30.9934 22 6

39.4433 28 3

43.6632 31 3

47.8931 34 3

52.1130 37 2

 29

54.9328 39 4

60.5627 43 5

67.6126 48 3
71.8325 51 1

73.2424 52 3
77.4623 55 1

78.8722 56 3
 21

83.120 59 2

85.9219 61 1

87.3218 62 1

88.7317 63 3
92.9616 66 1

94.3715 67 2

97.1814 69 1
 13

98.5912 70 2
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